[image: ]
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO
PALÁCIO MANUEL BECKMAN
Gabinete do Deputado Zé Inácio
ANO 2023

REQUERIMENTO nº ___/2023

Excelentíssima Presidente,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do que dispõe o Regimento Interno deste Poder, requeiro a Vossa Excelência que, após a deliberação da mesa, seja justificada a minha ausência na Sessão Ordinária do dia 10 de outubro do ano em curso, que estive participando do Lançamento oficial da Pedra Fundamental da INPASA Brasil, no município de Balsas, a serviço deste Poder.

PLENÁRIO DEPUTADO NAGIB HAICKEL, em São Luís/MA, 11 de outubro de 2023.

“É de Luta, É da Terra!”

Deputado ZÉ INÁCIO
Deputado Estadual – PT
Avenida Jerônimo de Albuquerque, s/n, Sítio do Rangedor – Cohafuma
São Luís - MA – 65.071-750 - Tel. 98. 3269 3213 – dep.zeinacio@al.ma.leg.br
image1.png